
24-30 Nisan 2017 
Uluslararası Çocuk Kupası / ANTALYA

Müsabaka Programı

NOTLAR:
 1-Antrenörler müsabaka alanında kendilerine ayrılmış alanların dışına çıkmayacak ve sporkıyafeti harici 

müsabaka alanında bulunmayacaklardır.
2-Müsabakada görev alacak hakemler, müsabaka başlangıç saatinden en az bir saat öncesalonda hazır 

bulunacaklardır.
3-Müsabaka alanına akreditasyon kartı olmayan hiç kimse alınmayacaktır. Akreditasyon kartlarıkafile 

listesinde “Antrenör” olarak geçen kişilere verilecektir.
4-Müsabaka öncesi yoklama kontrollerinde; Bütün sporcuların otomasyon sistemindenaldıkları lisans 
belgeleri ve nüfus cüzdanları veya süresi geçerli pasaportlarını yetkililereibraz etmesi gerekmektedir.

Adres : Antalya 10.000 Kişilik Spor Salonu, Meltem Mah. 2.Cd. Sakıp Sabancı Bulvarı
                                                                                                                                          Muratpaşa/Antalya

24 Nisan 2017

09.00
09.30

10.30
11.00

Süper Minikler Erkek Epe
Yoklama Başlangıç

Puller Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Süper Minikler Bayan Epe

25 Nisan 2017

09.00
09.30

14.00
14.30

Minikler Erkek Epe
Yoklama Başlangıç

Puller Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Minikler Bayan Epe

27 Nisan 2017

09.00
09.30

10.30
11.00

Minikler Erkek kılıç
Yoklama Başlangıç

Puller Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Minikler Bayan kılıç

26 Nisan 2017

09.00
09.30

10.30
11.00

12.00
12.30

Minikler bayan-erkek epe takım
Yoklama Başlangıç

Müsabaka Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Süper Minikler erkek kılıç

Süper Minikler bayan kılıç

28 Nisan 2017

09.00
09.30

10.30
11.00

12.00
12.30

Minikler bayan-erkek kılıç takım
Yoklama Başlangıç

Müsabaka Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Süper Minikler erkek flöre

Süper Minikler bayan flöre

29 Nisan 2017

09.00
09.30

10.30
11.00

Minikler Erkek flöre
Yoklama Başlangıç

Puller Başlangıç

Yoklama Başlangıç
Puller Başlangıç

Minikler Bayan flöre

30 Nisan 2017

09.30
10.00

Minikler Erkek-BAYAN FLÖRE TAKIM
Yoklama Başlangıç

Müsabaka Başlangıç


